Sicherheitssauger ATTIX 44-2H IC 1400 W 4500l/min 250mbar 42l
NILFISK
1.008,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• InfiniClean vollautomatisches Filterabreinigungssystem
• Staubklasse H (Asbestzulassung)
• Gerätesteckdose mit Einschaltautomatik
• Softstart
• Drehzahlregulierung
• antistatisch
• Multifit Anschluss-System
• BG-Bau Variante Weitere technische Eigenschaften:
• Gewicht: 16kg
• Kabellänge: 7,5m
• Schalldruckpegel: 60dB(A)
• Netzspannung: 230-240 V / 50-60 Hz
• prüfpflichtig: ja Lieferumfang: Saugschlauch 4 m / DN 32 AS,
Edelstahl-Verlängerungsrohre 2 x 0,5 m, gebogenes Edelstahl-
Handrohr, Bodendüse 400 mm, Fugendüse 200 mm, PTFE
Flachfaltenfilter, Filterelement H-Klasse, Werkzeugadapter AS
Hinweis zur Entsorgung von Batterien und Akkus Da wir
Batterien und Akkus bzw. solche Geräte verkaufen, die Batterien
und Akkus enthalten, sind wir nach dem Batteriegesetz (BattG)
verpflichtet, Sie auf Folgendes hinzuweisen: Das Symbol des
durchgestrichenen Mülleimers auf Batterien oder Akkumulatoren
bedeutet, dass diese nach Verbrauch nicht im Hausmüll entsorgt
werden dürfen. Sofern Batterien oder Akkumulatoren
Quecksilber, Cadmium oder Blei enthalten, finden Sie das
jeweilige chemische Zeichen (Hg, Cd oder Pb) unterhalb des
Symbols des durchgestrichenen Mülleimers. Jeder Verwender
von Batterien oder Akkumulatoren ist gesetzlich verpflichtet, alte
Batterien und Akkumulatoren zurückzugeben. Sie können dies
kostenfrei im Handelsgeschäft oder bei einer anderen
Sammelstelle in Ihrer Nähe tun. Adressen geeigneter
Sammelstellen in Ihrer Nähe können Sie von Ihrer Stadt-oder
Kommunalverwaltung erhalten. Bei Batterien, die mehr als
0,0005 Masseprozent Quecksilber, mehr als 0,002 Masseprozent
Cadmium oder mehr als 0,004 Masseprozent Blei enthalten,
befinden sich unter dem Mülltonnen-Symbol die chemischen
Bezeichnungen des jeweils eingesetzten Schadstoffes. Die
chemischen Bezeichnungen haben dabei folgende Bedeutung: Pb:
Batterie enthält Blei Cd: Batterie enthält Cadmium Hg: Batterie
enthält Quecksilber
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Luftmenge: 4500 l/min
Unterdruck: 250 mbar
Nennaufnahmeleistung: 1400 W
Behältervolumen: 42 l
Breite: 385 mm
Länge: 565 mm
Steckertyp: E+F
Marke: NILFISK
Höhe: 605 mm
Artikelnummer: N4000897261 Stand: 29.04.2024 - 07:56:50 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!